

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Budowa nowego mostu wraz z korektą niebezpiecznego łuku, droga wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetoczna**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zabezpieczył potrzebne środki na sfinansowanie zadania, w poprzednim przetargu na to zadanie brakowało min. 1 500 000 zł. brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada środki na realizację zadania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający ograniczył zakres robót w stosunku do poprzednio rozstrzygniętego przetargu na to samo zadanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje realizację zadania w pełnym zakresie.

Ponadto Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej - jako oddzielny plik PDF - Decyzję nr 2/2011/2012/2017 z 16 czerwca 2017 r. zmieniającą decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

ZDW informuje, że informacja o zmianie decyzji umieszczona była w opisie przedmiotu zamówienia.

Podpisano:

Dyrektor

Paweł Tonder